
návod k použití
Ruce nenamáčejte. Naneste 1 dávku přípravku. Dobře 
rozemněte, dokud se znečištění nerozpustí. Ruce důkladně 
opláchněte a osušte.

Vlastnosti Výhody

Pečující a efektivní složení • působí rychle a efektivně při odstraňování širokého spektra průmyslového 
znečištění pokožky rukou

Obsahuje DEBASOL®
• patentovaný synergický mix z přírodního slunečnicového oleje 
a neionogenních povrchově aktivních látek. Neobsahuje barviva ani 
rozpouštědla

Obsahuje glycerin • zajišťuje hydrataci pokožky a předchází jejímu vysoušení. Obsažené 
polyquaternium-7 udržuje pokožku pružnou a svěží.

Přirodní mikrogranule
• obsahuje přírodní, biologicky odbouratelné kukuřičné a olivové 
mikrogranule, které nepoškozují pokožku. Čistí důkladně, rychle 
a do hloubky.

Lehká květinová vůně • na pokožce zanechává svěží a příjemnou lehkou květinovou vůni

Rychlé a efektivní použití • rychle působí a snadno se smývá, nezanechává žáadné zbytky na pokožce 
ani v umyvadle

Certifikát EcoLogoTM • certifikováno dle normy největší a nejrespektovanější organizací životního 
prostředí v severní Americe

Hygieničnost

•ultrazvukově uzavřená patrona zajišťuje ochranu produktu před 
mikroorganismy a prachem. Unikátní patentované čerpadlo zajišťuje, že při 
běžném použití se do patrony nedostává žádný vzduch. Minimalizuje se tak 
riziko znečištění zvenčí.

Minimalizace odpadu • patrona se při používání skládá (dovnitř se nedostává vzduch) a umožňuje 
tak optimální využití obsahu

Technický list

MYtí

Swarfega® Natural Power Wash | Únor 2017

oblast použití
Pro použití na konci pracovní doby nebo častěji, dle potřeby. 
Odstraňuje znečištění oleji, tuky, asfaltem, bitumenem, 
inkousty, lepidly, olejovými barvami a dalšími průmyslovými 
nečistotami.

Swarfega¨ Natural Power WASH

přírodní čistič rukou pro silné znečištění 
s obsahem neabrazivních granulí.



složení

AQUA,METHYL SUNFLOWERSEEDATE, OLEA EUROPEA SEED,
TRIDECETH-10, CORN (ZEA MAYS) MEAL, PEG-7 GLYCERYL
COCOATE, TRIDECETH-5, GLYCERIN, STYRENE/ACRYLATES
COPOLYMER, PEG-200 HYDROGENATED GLYCERYL PALMATE,
POLYQUATERNIUM-7, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE
CROSSPOLYMER, TETRASODIUM IMINODISUCCINATE, DMDM
HYDANTOIN, METHYLISOTHIAZOLINONE, 
METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE, MAGNESIUM NITRATE, 
MAGNESIUM CHLORIDE, SODIUM HYDROXIDE, PERFUME

testy účinnosti

dodržování právních předpisů
Produkt je registrován jako kosmetický přípravek 
a je v souladu s nařízením ES č. 1223/2009 
o kosmetických přípravcích. 

bezpečnostní list
Aktuální bezpečnostní list si můžete stáhnout na webu 
www.apexsystems.cz/dokumentace v sekci bezpečnostní 
listy/Deb - Stoko

skladování
Produkt může být skladován v uzavřeném stavu při pokojové 
teplotě po dobu delší, než 30 měsíců. Doba použitelnosti po 
otevření: viz. označení na etiketě. Datum výroby je uvedeno na 
obalu pětimístným kódem ve formátu ABCDE, kde ABC je den 
v roce od začátku roku, kdy byl přípravek vyroben, 
a DE informuje o roce výroby (např. 03012 znamená 30. den 
roku 2012, tedy 30. ledna 2012).

balení

objednací číslo balení karton
NPW2LTEE Patrona 2 l 6 ks

LGT2LDPMD Dávkovač pro 2l 
patrony DEB 1 ks

NPW4LTR Patrona 4 l 4 ks

LGT4LDRMD Dávkovač pro 4l 
patrony DEB 1 ks

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob. 
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky.

první pomoc
při styku s očima: Odstraňte kontaktní čočky a široce rozevřete 
oči. Pokračujte v oplachování po dobu minimálně 10 minut. 
Dojde-li po omytí k výskytu příznaků, ihned vyhledejte lékařskou 
pomoc.

dermatologicky testováno
48hodinový single patch test. Přípravek nedráždí 
pokožku.

toxikologicky testováno
Toxikologicky testován, přípravek schválen jako bezpečný 
při použití.

EcologoTM

Poskytuje zákazníkům jistotu, že výrobek splňuje přísné 
standardy v oblasti životního prostředí.


